投稿年月日
長野県理学療法士会
学術局学術誌編集部
北村 永介　殿

執筆者所属
執筆者氏名

原稿送付および審査依頼
　この度、『論文タイトル』を「掲載を希望する記事の種類」として貴誌に投稿いたします。

　〇〇は、～されています。しかしながら、＊＊は検証されていません。そこで本研究では、●●を検討しました。結果として、□□が明らかになりました。したがって、◆◆と考えられました。
本研究の知見は、◇◇として学術的意義が高く、■■に資する内容であると考えられます。

本論文の投稿にあたり、著者全員から承諾を得ています。本論文の内容は、他の雑誌に掲載さされておらず、また投稿もしておりません。本研究は「ヘルシンキ宣言」ならびに「人を対象とする医学系研究に関する倫理指針」を遵守しており、すべての対象者から研究への参加に際して同意を得ています。本論文に関して、開示すべき利益相反はありません。

投稿論文および著者情報を削除した査読用論文を送付いたします。ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

連絡先
氏名
所属
〒　住所
Tel:　　　; Fax:
E-mail: